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

—————————————-

LOCAL Pya. Chcia mtrs.
mar x Alberti 170 m2 D.
170.000 * Torreón fte.
mar c/rta. D. 350.000 *
Hotel  Z/Shop. Aldrey
s/Alberti 3 ptas. 16 hab.
c / b a ñ o  l o t e  p r o p .  D .
420.000 permuto/finan-
cio t/estas publicaciones
494-4174 /  4636 /  223
5983289. Reg.3183

V:03/01/2019  T:    7586   A:   2058401
—————————————-

LOCHOCKI
Galpón 12 de Octubre/Ratery,
900 mts2 de lote/600mts,
cub.10 mts. de altura a estre-
n a r .  C o n s u l t e
www.lochocki.net 451-0259 /
155-043026. R. 2307.

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2047392

—————————————-

LOCHOCKI
G a l p o n e s  J . B .  J u s t o  y
Fleming frente a EMSA
3600 mts.2 juntos o separa-
dos www.lochocki.net 451-
0259 / 155-043026 R. 2307

V:30/12/2018  T:    7288   A:   2044751

—————————————-

—————————————-

BESSONE
Local, galpón, cochera, depó-
sito. 475-6694 R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1932831

—————————————-

—————————————-

10,11 X 43,30
LARREA-GUEMES

OPORTUNIDAD
Acepta permuta www.nava-
rro.com.ar TE: 451-1930 /
154-548904 R. 2492

V:12/12/2018  T:    7405   A:   2058567

—————————————-

4 LOTES La Florida + ca-
sa 4 a. 2 baños gge. pileta
financio. Consulte 223
5498462

V:04/01/2019  T:    7562   A:   2060017

—————————————-

BESSONE
1 0 , 3 9  x  3 3  l o t e  e n  S a n
Lorenzo 4045 pegado a la
plaza. D. 195 Mil 475-6694
R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1980571
—————————————-

BESSONE
10,50 x 27,70 lote en 1ª Junta
2961, ideal para edificio ho-
rizontal D. 185 mil 475-6694
R. 2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1999734

—————————————-

BESSONE
700 mts. lote Moreno 3400
p/edificio - playa estacio-
nam. - 475-6694 R. 2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1955701

—————————————-

BESSONE
Colón - S. Juan lote 1.000
mts. D. 350 mil. Ideal playa
estac. 475-6694 R. 2413.

V:02/01/2019  T:    6802   A:   2019063

—————————————-

BESSONE
Lote 17,30 x 26 Z/R4 Funes
1339. Ideal para propiedad
horizontal.  475-6694. R
2413

V:02/01/2019  T:    6802   A:   1996293

—————————————-

—————————————-

1 1/2 AMBIENTE
Amoblado Luro y Córdoba $
7.000 * 2 Amb. Pza. Mitre
muy ampl io ,  luminoso ,
lavad. $ 10.000 * 2 amb.
m o d e r n o ,  c o c h e r a .
Ayacucho-México $ 10.000 *
3 amb. S. José a calle cochera
$ 10.500 * 3 Amb. Gruta
Lourdes pta. alta $ 6.800 * 3
Amb. m/amplio, externo.
Alberti-Córdoba $ 12.000 +
expen. www.estudiodel-
valle.com Tel: 496-3434 /
155-816622 R. 2886

V:04/01/2019  T:     818   A:   2054918

—————————————-

1/2 AMB. frente mar La
Perla m/l dueño 155-124869

V:11/12/2018  T:    7592   A:   2060138

—————————————-

1 AMB Cacab- 14 de Julio.
Te 495-3656. R. 2424.

V:14/12/2018  T:    7590   A:   2060159

—————————————-

1 AMB.
u$s 53.000 fte. mar. otro: liqui-
do chalet Mogotes u$s 42.999
a mts. mar ent./auto, reciclado
221 5058811 / 2215437743

V:10/12/2018  T:    7597   A:   2060132
—————————————-

24 M. 1 amb. 20 m2 persona
sola s/muebl. 1° Junta- Jara
$4000* 1 1/2 amb. z/Güemes
externo, balcon, s/muebles
$7500* 3 Amb. Complejo
Univer .  externo balcon
cochera algunos muebles
$12500* Casa 3 amb. La
Florida 2 baños entrada auto
parque reciclado $15000 -
www.fontanapropiedades.c
om TE:  476-1318 /  156-
201414 R. 3179

V:04/01/2019  T:    7543   A:   2055628

—————————————-

24 M. 1 amb. calle balc.
coch. Pza. Colón $ 10.000
* 2 A. Macroc. cfte. lumin.
$ 8.000 / 486-3388 / 155-
516366 R. 3326

V:14/12/2018  T:    7409   A:   2058811

—————————————-

24 M. 1 A. Villa Primera,
persona sola $ 4.200 * 3 A.
P H  p a t i o ,  t e r r a z a
Pompeya $9.500. Chalet
3 A. Barrio L. Andes reci-
cl. gge. $ 9.500. / 471-1030
/ 155-497139 R. 2856

V:29/01/2019  T:    7045   A:   2049778

—————————————-

SE SOLICITA por pedido
concr. PH/casa/chalet en
venta. Resolvemos inme-
diatamente. 495-1862 /
223- 5131235 R. 3706

V:26/12/2018  T:    7275   A:   2057779

—————————————-

—————————————-

BUSCO pieza con baño
privado para hombre so-
lo, en zona tranquila. te
154-361951 / 470-1006.

V:12/12/2018  T:     748   A:   2059486

—————————————-
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
475-4725 R. 2670

V:26/12/2018  T:    7482   A:   2059418

—————————————-

24 M. tenemos en alq.
propiedades en Rumenco
- Behotaz 2233059297
R.3714

V:04/01/2019  T:    7134   A:   2052850

—————————————-

2 AMB. amoblado Entre
Ríos 2330 P.B. c/patio y
otro 2 amb. en Av. Colón
2164/9 piso y otro 3 amb.
con 2 baños y cochera y
frente al mar, piso 20, una
p o s t a l ,  u n  l u j o  x
dic./ene./feb./Luego x 24
mes. o vendo 155-216638
dueño 477-2369

V:11/12/2018  T:    7534   A:   2059766

—————————————-

3 A. calle P. alta por esc.
c / p a t i o .  1 4  d e
julio/Moreno $ 8.500.  /
154-370884 / 491-4593 R.
1529

V:03/01/2019  T:    7314   A:   2057368

—————————————-

3 A. calle s/muebles Pya.
Gde. $ 12.500  / 486-4030 /
154-376036 R. 1368

V:21/12/2018  T:    6837   A:   2047810

—————————————-

ALQ. 24 M
TEMP. VERANO

1-2-3 y AMB.
4 9 1 - 4 0 1 8  /  4 9 1 -
4085crossprop@hotmail.co
m - R.1376 

V:06/01/2019  T:    7340   A:   2049738

—————————————-

ALQ. DTO. 1  amb.  T.
154545564

V:11/12/2018  T:    7569   A:   2060026

—————————————-

ALQILO x temporada dep-
to. 3 amb. 2 baños b/c, La
Perla, frente mar, coche,
dueño m/lindo 155-124869

V:11/12/2018  T:    7592   A:   2060137

—————————————-

ALQ.  temporada Los
Troncos chal. 8 personas
gge. 2 qcho. pque. parr.
Consulte 223 5639293 /
491-3170 R. 3606

V:28/12/2018  T:    7530   A:   2059717

—————————————-

ALQUILERES de tempo-
rada, casas/PH/deptos.
2 2 3 - 4 7 2 9 4 1 3  /  2 2 3 -
4262801. R. 3357

V:27/12/2018  T:    7546   A:   2059836

—————————————-

ALQUILERES tempo-
rarios Pya. Gde. dtos.
hasta 6 pers. chalet hasta
10 pers. 495-1862 / 223-
5131235 R. 3706

V:19/12/2018  T:    7252   A:   2057618

—————————————-

ALQUILO dic iembre
hasta 20/12 y 26 al 29/12 *
Enero 2-3 y 4/1 y 14/1 en
a d e l a n t e *  f e b r e r o
disponible.  casa p/12
pers. (ideal grupos) s/ Av.
Constitución 5700 $3.300
p/día. Dueño. tel 223-
5388308 de 9 a 21 hs

V:15/12/2018  T:    2551   A:   2059866

—————————————-

ALQ. x temporada 1/2
amb.  Ctro .  a  part ir  $
1.000 x noche 156-833652
R. 3248

V:13/12/2018  T:    7395   A:   2058691

—————————————-

C A B A Ñ A  B o s q u e  P .
Ramos p/temporada úni-
camente x día, mes 223
155254050

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059734

—————————————-

CHALET 5 amb. Stella Maris
ap. prof. $30.000 / 4519957 /
223 5110358 R.3109

V:08/01/2019  T:    7574   A:   2060060

—————————————-

DEP. 700$ z/ Regional -
155291850

V:10/12/2018  T:    7581   A:   2060072

—————————————-

DÑO DEPTO 4 amb. 24
m. Alberti Bordabehere
156898686

V:12/12/2018  T:   18601   A:   2060084

—————————————-

24 MESES!!
2 AMBIENTES

* Roca-Funes c/cochera $
11.000 * Castelli-San Luis
P H  $  9 . 5 0 0
www.navarro.com.ar TE.
451-1930 / 223 5640835 R.
2492

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059720

—————————————-

24 MESES !!
CATEGORIA !!

3 Amb. San Luis-Gascón a
calle, balcón corrido, 3 baños
playroom, radiadores, muy
amplio, cochera doble. $
28.000. * 3 Amb. vista mar y
Pque San Martín, suite,
v e s t i d o r ,  r a d i a d o r e s ,
cochera, seguridad, piscina,
gym, spa, jacuzzi. Increible
!!!!  $ 35.000 (c/muebles)
Face:  “Paula Rodriguez
Ramos” Te: 223 4975300
R.2838

V:24/12/2018  T:    2551   A:   2058846

—————————————-

24 MESES
C h a l e t  u s o  c o m e r c i a l ,
Independencia /Librtad $
40.000 t/ los servicios 495-
1862 / 223-5131235 R.3706.

V:10/12/2018  T:    7010   A:   2055927

—————————————-

24 MESES!!
OPORTUNIDADES

1 amb. a la calle. Luro al 3000 $
6.800 * 2 amb. cochera doble
Alberti -Independencia $
11.000 * 3 amb. Alberti al 4200
$ 9.000 * Casa 4 amb. gagage
parque Pinos Anchroena $
24.000 “Troglio & Asociados”
Independencia 2320 TE: 492-
0 9 9 2  /  2 2 3  5 3 9 5 4 1 9
www.troglioasociados.com. R.
3494

V:30/12/2018  T:    7526   A:   2059722

—————————————-

24 MESES
OPORTUNIDADES

1 Amb. Belgrano 3255 27 m2
estrenar exter., radiadores
$7500* 1 Amb. Chacabuco-
Dorrego pta. baja $7.500* 1
A m b .  d i v i d i d o  3 7  m 2 .
Belgrano-Independ. estre-
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